Chefe do Serviço de Controle de Orçamento e Finanças - SECOF.

 

Assunto: DE: 90078/2025 (SEI n°13090055) - NOTA DE EMPENHO 2025NE000367 (SEI n° 13093905).

Solicitamos fechamento de câmbio financeiro - TIPO 4 (ordem de pagamento ao Exterior), no valor
de CHF 2.340,00 (dois mil, trezentos e quarenta francos suíços) à beneficiária abaixo, conforme Invoice nº
3620474 (SEI n° 13115569).

 

Beneficiary Name: MDPI AG 
Beneficiary Address: Grosspeteranlage 5, 4052 Basel, Switzerland 
Bank Name:  UBS Switzerland AG 
Bank Address: Bahnhofstrasse 45 Zip Code 8001 Zürich